６ 福 国 連 号 外

令和６年５月２日

各 施 術 者  様

福島県国民健康保険団体連合会

     （ 公 印 省 略 ）

はり、きゅう及びあん摩マッサージ指圧療養費に係る

返戻及び再審査処理等について（通知）

 本会の事業運営につきましては、日頃より格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、令和６年４月より本会に提出をいただいております標記申請書等に係る返戻及び

再審査処理について、別添のとおり取り纏めましたので通知いたします。

なお、下記資料につきましては、本会ホームページにも掲載していることを申し添えま

す。

記

◯ 別添「はり、きゅう及びあん摩マッサージ指圧療養費に係る返戻及び再審査処理等に

ついて」

◯ 「はり、きゅう及びあん摩マッサージ指圧療養費支給申請書の提出について」

令和６年３月 29日付け発出

【本会ホームページアドレス】

https://www.fukushima-kokuho.jp/kikan/ahaki.html

福島県国民健康保険団体連合会

                    担当：療養福祉課 第１係 阿部、豊田

                    所在地：〒960-8043 福島市中町３－７

                    電話：024-523-2705